
 

 

Turun työllisyysalueen työllisyyslautakunnan paikkajako 
  
Kaupunginhallitus 29.05.2024 § 156    
385/00.04.01/2024    
 
Tiivistelmä: Työvoimapalvelu-uudistuksen valmistelu etenee: tulevan 

työllisyyslautakunnan paikkajaosta on sovittu. 
  
Valmistelija: hallintojohtaja Jaana Hölsö, 02 474 5210 
Lisätietoja antaa: kaupunginjohtaja Jari Jusinmäki, 02 474 5300 
  

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 27.9.2023 §62 Turun työllisyysalueen 
yhteistoimintasopimuksen ja työvoimapalveluiden järjestämistä 
koskevan suunnitelman. 
 
Yhteistoimintasopimuksessa on sovittu yhteisestä toimielimestä 
seuraavaa: 
 
”3.2 Yhteinen toimielin  
Turun työllisyysalueen toimielin on lautakunta, joka toimii kuntalain 
51 §:n (29.12.2016/1484) mukaisesti osana Turun kaupungin 
organisaatiota työvoimapalveluiden lakisääteisten tehtävien 
järjestämisessä sopimuksen osapuolten yhteisenä monijäsenisenä 
toimielimenä ja työllisyysalueen työvoimaviranomaisena. 
Toimielimen asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta huolehtii 
vastuukunta. Toimielimen esittelijänä toimii Turun kaupungin johtava 
viranhaltija ja hänen estyneenä ollessaan hänen sijaisekseen 
määrätty tai molempien estyneenä ollessa toimielimen määräämä 
viranhaltija. Vastuukunta kuulee jäsenkuntia johtavan viranhaltijan 
valinnassa.  
 
3.3 Toimielimen tehtävät ja toimikausi  
Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin 
liittyvistä lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetussa laissa (380/2023). Toimielimen tehtävänä 
on huolehtia, että edellä mainitun lain mukaisia työvoimapalveluiden 
järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan.  
Toimielimen tehtävät ovat:  
1. vastata toimialansa toiminnan, talouden ja organisaation 
kehittämisestä,  
2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategian mukaisesti,  
3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, 
tehokkaasti ja taloudellisesti,  
4. huolehtia yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä ja 
kehittämisessä muiden kuntien, viranomaisten, 
koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen kanssa ja  
5. seurata toiminnan tuloksellisuutta.  
 
Toimielin voi päättää sille vastuukunnan hallintosäännöllä siirretyn 
tai laissa säädetyn toimivallan siirtämisestä alaiselleen 
viranomaiselle, ellei lainsäädännössä ole toisin määrätty. 
  
Toimielimen toimikausi on valtuustokausi.  



 

 

 
3.4 Toimielimen kokoonpano ja jäsenten valitseminen 
Toimielimessä on kolmetoista (13) sopimuksen osapuolten 
valtuustojen toimikaudekseen valitsemaa jäsentä.  
 
Turun kaupunginvaltuusto valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin 
henkilökohtaisen varajäsenen.  
 
Turun itäisten kuntien: Kaarinan kaupungin, Liedon kaupungin, 
Paimion kaupungin ja Sauvon kunnan valtuustot valitsevat 
toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille henkilökohtaiset varajäsenet. 
Varajäsenten on oltava eri kunnista kuin jäsenten.  
 
Turun läntisten kuntien: Maskun kunnan, Mynämäen kunnan, 
Naantalin kaupungin, Nousiaisten kunnan, Raision kaupungin ja 
Ruskon kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja 
näille henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on oltava eri 
kunnista kuin jäsenten.  
 
Vakka-Suomen seudun kuntien: Kustavin kunnan, Laitilan 
kaupungin, Pyhärannan kunnan, Taivassalon kunnan, 
Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan valtuustot 
valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen 
varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  
Loimaan seudun kuntien: Auran kunnan, Loimaan kaupungin, 
Oripään kunnan ja Pöytyän kunnan valtuustot valitsevat 
toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen 
varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  
 
Turunmaan seudun kuntien: Paraisten kaupungin ja Kemiönsaaren 
kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle 
henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta 
kuin jäsenen.  
 
Turun kaupunginvaltuusto valitsee toimielimen jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja on valittava 
Turun kaupunginvaltuuston nimeämistä jäsenistä ja 
varapuheenjohtaja jäsenkuntien nimeämistä jäsenistä.   
 
Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain kuntien suomenkielisen nimen 
aakkosjärjestyksen mukaisesti.  
 
Toimielimen kokoonpanoa tarkastellaan toimikausittain. 
Mahdollisista muutoksista toimielimen kokoonpanoon on sovittava 
kirjallisesti sopimuksen osapuolien kesken tai tämän sopimuksen 
muutoksella.  
 
Kunkin sopimuksen osapuolen nimeämällä viranhaltijalla on 
läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa.  
 
3.5 Äänivallan käyttö  
Toimielimen päätökset pyritään tekemään yksimielisesti. 
Mahdollisissa äänestystilanteissa kullakin toimielimen jäsenellä on 



 

 

yksi ääni. Äänestys toimitetaan avoimesti. Päätökseksi tulee 
ehdotus, joka on saanut eniten ääniä, tai äänten mennessä tasan 
ehdotus, jota puheenjohtaja on äänestänyt. Henkilövaalissa äänien 
mennessä tasan valinnan ratkaisee arpa.  
 
3.6. Otto-oikeus  
Yhteisen toimielimen käsittelemä asia voidaan ottaa ylemmän 
toimielimen käsiteltäväksi sen mukaisesti kuin Turun kaupungin 
hallintosäännössä otto-oikeuden käyttämisestä säädetään. Turun 
kaupunki voi käyttää otto-oikeutta lautakunnan päätöksiin, mikäli 
lautakunnan päätös on yhteistoimintasopimuksen, lain, määräysten 
tai valtuuston talousarviopäätöksen vastainen, rikkoo kuntien 
yhdenmukaista kohtelua taikka aiheuttaa vahinkoa tai haittaa 
sopimuksen osapuolelle.  
 
Ennen otto-oikeuden mukaista ylemmän toimielimen käsittelyä asia 
tulee käsitellä kuntajohtajakokouksessa. Niille kunnille, joita asia 
koskee, tulee varata tilaisuus lausua asiassa. Otto-oikeuden 
käyttämistä voi pyytää mikä tahansa jäsenkunta.” 
 

 Lautakunnan kokoonpano 
 
Varsinais-Suomen puolueiden piirijärjestöjen valintatatoimikunta, 
jonka tehtävä on valmistella kuntavaalien 2021 tulokseen perustuvia  
maakunnallisten luottamustoimielinten jäsenvalintoja siten, että 
kuntalain, tasa-arvolain ja perussopimuksen edellyttämät 
edustavuuskriteerit täyttyvät, on 5.4.2024 kokouksessan tehnyt 
esityksensä paikkajaosta. Valintatoimikunnan esityksessa itäisten 
kuntien paikat (2+2) menevät sosiaalidemokraateille ja 
perussuomalaisille.  Työllisyysalueen kuntien hallitusten 
puheenjohtajat hyväksyivät 23.5.2024 valintatoimikunnan esityksen 
lautakunnan paikkajaoksi. 
 
Turun itäisten kuntien neuvottelut kahden hallituksen jäsenen ja 
varajäsenen paikkojen jakoperiaatteista, kierrosta ja lepovuoroista 
ovat kesken. Mikäli kunnat eivät pääse sopuun paikkajaosta, 
lautakunnan kokoonpanosta päättää viime kädessä Turun 
kaupunginvaltuusto. 
 
Taulukko paikkajaosta on esityslistan liitteenä. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi työllisyyslautakunnan 
paikkajaon, keskustelee asiasta ja ohjeistaa neuvottelijoita itäisten 
kuntien edustajista käytäviin neuvotteluihin. 
 

Päätös: Kaupunginhallitus toteaa, että mikäli itäisten kuntien paikkojen 
kiertojärjestyksestä ei päästä neuvottelutulokseen ennen 
lautakunnan nimeämistä, itäisten kuntien lautakuntapaikat päättää 
Turun kaupunginvaltuusto. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 



 

 

 


